提出先：学生生活支援センター

年 月 日

甲南大学学生生活支援センター所長 様

クラブ名

顧問

学籍番号：

申請者

小中高生対象イベント開催申請書

小中高生を対象としたイベントを下記のとおり開催いたしますので、よろしくお取り計らいくだ

さいますようお願いいたします。なお、使用に当っては甲南大学が定める施設規程、運営管理に関

する規則を遵守いたします。

六甲

アイランド

□野球場  □アメリカンフットボール場兼ラクロス場  □ラグビー場兼サッカー場

□ホッケー場兼ハンドボール場  □ゴルフ練習場  □アーチェリー場  □自動

車練習場□陸上競技場  □陸上競技場(インフィールド）  □テニスコート  □弓

道場  □プール□柔道場  □剣道場  □合気道場  □空手道場  □少林

寺道場  □ライフル射撃場  □三木瀧蔵記念体育館

使用施設

岡本 □講堂兼体育館  □テニスコート

主 催 甲南大学体育会 部

共 催

開始時間 時 分
開催日時 年 月 日（ ）

終了時間 時 分

受 講 者 □ 小学生（ 名） □ 中学生（ 名） □ 高校生（ 名） 付添 名

甲南大学

監督 コーチ その他
学外（代表者）

指 導 者

イベント

内容

※詳細な計画書を別途提出すること。
指導計画

※特定の団体が対象の場合は、団体名を記入すること。

備 考

【体育会クラブの承認欄】

担当者
クラブ名 承認日

役職 氏名 学籍番号

部 年   月   日

部 年   月   日

部 年   月   日

※駐車場の利用は、本学関係者に限ります。

※参加料（上限 500円）を徴収する場合は、事前に学生部まで相談すると共に収支報告書を提出してください。

※「指導計画書」および「施設使用申請書［学内］《様式４》」を合わせて提出してください。

スポーツ・健康科学教育研究センター 学生生活支援センター

所長 担当教員 担当者 学生部長 事務部長 課長 担当者

記入の個人情報は教育研究及び学生支援に必要な業務の目的のみに使用し、甲南学園が管理します。 学生部

《様式 6 》